



## Laatu- ja vastuullisuuspolitiikka

Jospak Oy:n missiona on auttaa globaalisti asiakkaitamme vähentämään hiilidioksidipäästöjä, fossiilisten kiertämättömien pakkausmateriaalien käyttöä, ylipakkaamista sekä ruokahävikkiä. Visiomme on olla johtava kierrätettävien kuitupohjaisten vuokapakkausten toimittaja vastuullisille elintarvikealan toimijoille.

Jospak Oy:n liiketoimintamalli perustuu vuokaratkaisun kehittämiseen, valmistukseen ja myyntiin teollisille asiakkaille valituissa elintarvikesegmenteissä. Toimintaamme ohjaavat seuraavat arvot: **luotettavuus, yrittäjähenkisyys, suorituskkyky** ja  **vastuullisuus**.

Vastuullisen elintarvikepakkauksen valmistus alkaa turvallisista ja vastuullisesti tuotetuista raaka-aineista. Toimintamme on FSC® CoC-sertifioitua (FSC®C151779) eli käytämme pakkauksissamme vain sellaista pahvia ja kartonkia, jotka on valmistettu vastuullisesti hoidetuista metsistä hankitusta neitseellisestä kuidusta. Olemme sitoutuneet noudattamaan FSC®:n periaatteita, kriteereitä sekä ohjeistuksia.

Noudatamme ILO:n työelämän perusperiaatteita ja -oikeuksia. Otamme toiminnassamme huomioon sekä fyysiset, psykologiset että sosiaaliset kuormitustekijät ja varmistamme henkilökunnallemme terveen ja turvallisen työskentely-ympäristön.

Jospak®-vuokaratkaisun elintarviketurvallisuuden takaa BRCGS Packaging Materials-standardin mukainen sertifiointi. Toimintamme ytimessä ovat hyvät tuotanto- ja hygieniakäytänteet, jotka täyttävät EU:n elintarvikepakkauksille asettamat lainsäädännölliset vaatimukset.

Teemme tiivistä yhteistyötä sidosryhmiemme kanssa ja valitsemme toimittajamme huolella korkean tuotelaadun takaamiseksi. Tuoteturvallisuus varmistetaan jokaisen asiakkaan tarpeisiin tuote- ja materiaalisuunnittelulla sekä teknisellä asiakaspalvelulla. Suunnittelussa otetaan huomioon erilaiset elintarvikkeet ja käyttöolosuhteet. Lopputuotteen turvallisuus varmennetaan asianmukaisilla testeillä sekä laboratoriotutkimuksilla. Kehitämme toimintaamme jatkuvasti ja tavoitteenamme on optimoida valmistusprosessi resurssitehokkaaksi missiomme mukaisesti.

Forssassa 18.1.2024

Janne Sokajärvi

toimitusjohtaja